. MUNICIPALIDAD
" DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

TR
secacto.ne 21911 29
San Martin de los Andes 11 AGO 2075

VISTO:
El Decreto N° 1185/25 en referencia a la renovacién del contrato eventual de la

trabajadora Rosatti Karina Soledad, el Acta CIAP N° 13/25 homologada mediante Decreto
N° 1958/25; y

CONSIDERANDO:
Que ante la falta de personal y a fin de preservar el correcto

funcionamiento de la Administracion PUblica, deviene necesario renovar el contrato
oportunamente suscripto.

Que se requiere la continuidad de la contratacion eventual de la
trabajadora Rosatti Karina Soledad.

Que la trabajadora ha desarrollado sus tareas con responsabilidad,
dedicacién, cumpliendo con todo lo solicitado.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: VALIDESE el contrato suscripto bajo la modalidad de “Contrato
Eventual” retroactivamente a partir del 01 de Julio del 2025 y hasta el 31 de
Diciembre del 2025, a la trabajadora Rosatti Karina Soledad, legajo N° 2908, DNI
N° 32.173.726, para funciones de inspectoria bajo dependencia de la Direccion de
Rentas - Secretaria de Economia y Hacienda; segln el detalle a saber bajo las
pautas y condiciones que se establecen en el mismo.

ARTICULO 29°: Por la Direccién de Recursos Humanos, notifiquese de modo fehaciente a
la trabajadora involucrada, agregdndose copia del acto administrativo, en su legajo
personal.

ARTICULO 3°: Con el refrendo de los Sres. Secretarios Municipales, registrese,
comuniquese y cumplido archivese.

-Alejandid § Apaolaza
ret Turismo

Br. Carios Saloniti
Intendente
Wﬁﬂﬂd de San Martin de Ins Andes

"DONAR ORGANOS, Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAIL GOV.AR”.
. "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA i
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




